Муниципzшьное бюджетное общеобразовательное учреждение

вечерняя (сменная) общеобразовательнtul школа М 2

от 29.08,2023 Jt 1/8

О назначении руководителя школьного спортивного к.гlуба

и утверждении Положения о ШСК МБОУ ВСОШ Ns2

В целях реализации рабочей про|раммы воспитания в МБОУ ВСОШ J\b2,

организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной

работы в школе во внеурочное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного сrrортивного клуба <Белая ладья) учителя

английского языка и физической культуры Бадмаева I].Б.

2. Утверлить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе <<Белая

ладья) с 01.09.2023 года.

3. Утверлить рабочую программу ШСК <<Белая ладья).

3. Руководителю ШСК Бадмаеву Ц.Б.:

- ознакомиться с настоящим прикtвом и Положением о школьном спортивIIом

клубе lrод роспись;

- ознакомиться с инструкцией техники безопасности;

- провести инструктаж с участниками школьного спортивного клуба;

- составить годовой каJIендарный план проведения занятий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

flиректор МБОУ ВСОШ Ns2

С приказом ознакомлен:

прикАз
г. Гусиноозерск

_F /1оrч"ч"r'й4[